
 

1 

Usnesení z jednání Rady města Kašperské Hory č. 22 v roce 2023, 

které se konalo 01.11.2023 v kanceláři starosty města. 
 

 

 

Přítomni:  
starosta města: omluven 

členové rady města: Bohuslava Bernardová, Pavel Marek, Ing. Ondřej Koubek, Mgr. Jaroslav Havel 

Dále přítomni: Petr Málek, Ing. Andrea Staňková 

Omluveni: Jan Voldřich, DiS. 
Zahájení jednání ve 14: 00 h 

 

 

 

 

PROGRAM 

1.  Zahájení 
2.  Schválení programu jednání 
3.  Kontrola usnesení 
4.  Finanční agenda 

a) Smlouva o provedení auditu za rok 2024 a Smlouva o provedení auditu a o vykonání 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2024; 

b) Plán inventur za rok 2023; 
c) rozpočtové opatření č. 10/2023; 

5.  Majetková agenda 

a) žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní souhlas na akci „Výstavba BD – 24 B.J., 

lokalita Kašperské Hory – ul. Česká – část venkovní osvětlení a příprava pro dobíjení vozidel“; 
b) žádost o souhlas se stavební akcí „Výstavba BD – 24 B.J., lokalita Kašperské Hory – ul. Česká“; 
c) Smlouva o reklamě a propagaci na akci Rozsvěcení vánočního stromu Kašperské Hory 2023; 

6.  MěKIS Kašperské Hory  

a)  žádosti o výpůjčku a pronájem prodejních stánků a kina; 

b)  žádosti o dlouhodobou výpůjčku nebo dlouhodobý pronájem prostor Horského klubu; 
7.  Pozemková agenda 

a) žádost o ukončení nájemní smlouvy; 

8.  Ostatní 
a) informace o projektu Flow country trail; 

b) informace o výsledku výběrového řízení na obsazení pozice jednatele společnosti Technické 
služby Města Kašperské Hory s.r.o.; 
c) aktualizace  dokumentace pro podání žádosti o dotaci  projektu Zvýšení kybernetické 
bezpečnosti města Kašperské Hory; 

9.  Závěr. 

 

Rada města schválila: 
 usnesením č.  1 - navržený program jednání rady dne 01.11.2023; 

 usnesením č.  3 - Smlouvu o provedení auditu hospodaření obce za rok 2024 společností 
CCS Audit, s.r.o., mezi městem Kašperské Hory, IČ: 00255645, a společností CCS Audit, s. r. o., 
IČ: 26754746, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy; 



 

 

2 

 usnesením č.  4 - Smlouvu o provedení auditu a o vykonání přezkoumání hospodaření obce pro 
rok 2024 společností CCS Audit, s.r.o., mezi městem Kašperské Hory, IČ: 00255645, a společností 
CCS Audit, s. r. o., IČ: 26754746, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy; 

 usnesením č.  5 - Plán inventur na rok 2023 a složení inventarizačních komisí podle návrhu 
předloženého vedoucí finančního odboru MěÚ Kašperské Hory Ing. Jaroslavou Královou, DiS.; 

 usnesením č.  6 - rozpočtové opatření č. 10/2023, kterým se přesouvá částka 40.000,00 Kč na 
výdajové stránce rozpočtu v souvislosti s pořízením dvou stolů a sítěk na stolní tenis do sportovní 
haly; 

 usnesením č.  9 - uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci na akci „Rozsvěcení vánočního stromu 
Kašperské Hory 2023“ mezi ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ: 45274649, a městem 
Kašperské Hory, IČ: 00255645, s výší plnění 20.000,00 Kč bez DPH, a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy; 

 usnesením č.  10 - výpůjčku prodejního stánku č. 2 na náměstí v Kašperských Horách pro 
mateřskou školu (třída Broučci) ze ZŠ, ZUŠ a MŠ Kašperské Hory, p.o., dne 3. prosince 2023 pro 
prodej vánočních výrobků v rámci rozsvěcení vánočního stromu; 

 usnesením č.  12 - záměr pronájmu prodejního stánku č. 3 na náměstí v Kašperských Horách, 
p.p.č. 2150/1 v k.ú. Kašperské Hory, v období:  
03.05.–05.05.2024, 10.05.–12.05.2024, 17.05.–19.05.2024, 24.05.–26.05.2024, 01.06.–
31.10.2024 vyjma 02.–05.08.2024 a 06.–09.09.2024, 01.11.–03.11.2024, 08.11.–10.11.2024, 

15.11.–17.11.2024, 22.11.–24.11.2024, 29.11.–30.11.2024, 06.12.–08.12.2024, 13.12.–
15.12.2024, 20.12.–22.12.2024, 27.12.–29.12.2024, pro účely prodeje rychlého občerstvení; 

 usnesením č.  13 - dlouhodobé výpůjčky nebytových prostor, sálu a klubovny č. 1 v Horském 
klubu v Kašperských Horách č.p. 168, v období od 01.01.2024 do 31.12.2024, pro TJ Kašperské 
Hory z. s., oddíl TS Power, za účelem tréninků oddílu; 

 usnesením č.  14 - dlouhodobé výpůjčky nebytových prostor, klubovny č. 2 v Horském klubu 
v Kašperských Horách č.p. 168, v období od 01.01.2024 do 31.12.2024, 1x týdně vždy v pondělí 
v čase 15–18 hodin pro Charitu Sušice, Havlíčkova 110, 341 02 Sušice, za účelem zajištění aktivit 
volnočasového klubu pro děti – Jonáš;  

 usnesením č.  15 - záměr dlouhodobé výpůjčky nebytových prostor, sálu v Horském klubu 
v Kašperských Horách č.p. 168,  v období od 01.01.2024 do 31.12.2024, pro Český svaz včelařů 
z. s., Horní 168, 341 92 Kašperské Hory, za účelem konání schůzí spolku, max 6× za rok; 

 usnesením č.  16 - záměr dlouhodobého pronájmu nebytových prostor, klubovny č. 1 v Horském 
klubu v Kašperských Horách č.p. 168, v období od 01.01.2024 do 31.12.2024, 1x týdně v pátek 
v čase 13-15 hodin, pro  za účelem výuky baletu 
dívek předškolního věku;  

 usnesením č.  17 - záměr dlouhodobého pronájmu nebytových prostor, klubovny č. 1 v Horském 
klubu v Kašperských Horách, objektu s č. p. 168 v Horní ulici, který je součástí stavební parcely 
číslo 12 v k.ú. Kašperské Hory, v období od 01.01.2024 do 31.12.2024, 1×týdně v pondělí v čase 
17–18:30 hodin, pro , za účelem lekcí 
zdravotního cvičení; 

 usnesením č.  22 - nabídku Provedení úpravy studie proveditelnosti a formuláře Odboru hlavního 
architekta (OHA) eGovernmentu projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Kašperské 
Hory“ od zpracovatele původní kompletní dokumentace ML Strategy, s. r. o., Zbečno, 
IČ: 03978427, pro podání žádosti o dotaci do Národního plánu obnovy, a uzavření příslušné 
smlouvy dle předložené nabídky; 



 

 

3 

 

Rada města vzala na vědomí: 
 usnesením č.  2 - zprávu o kontrole plnění usnesení;  
 usnesením č.  19  - informace ohledně budování sítě Flow country trailů v okolí Sušice a možnosti 

připojení se k projektu, projektem se bude zabývat na příštím jednání, za účasti  řešitele projektu, 
který podá přesnější informace; 

 usnesením č.  20 - průběh a výsledky výběrového řízení na obsazení pozice jednatele společnosti 
Technické služby Města Kašperské Hory s.r.o.; 

 

Rada města souhlasila: 
 usnesením č.  7  - se stavebním záměrem akce „Výstavba BD – 24 B.J., lokalita Kašperské Hory – 

ul. Česká - část venkovní osvětlení a příprava pro dobíjení vozidel“, na základě projektové 
dokumentace pro územní souhlas, předložené investorem 

 

 usnesením č.  8 -  se stavebním záměrem akce „Výstavba BD – 24 B.J., lokalita Kašperské Hory – 

ul. Česká“, na základě projektové dokumentace, předložené investorem 

 usnesením č.  11 - s pronájmem prostor místního kina Šárce Polachové, IČO:08476012, dne 
18.11.2023 od 15 do 21 hodin. Cena nájmu 1.000,00 Kč/hod., bez DPH. Cena nájmu zahrnuje 
úhradu za služby spojené s užíváním prostor kina a spotřebu energií. Prostory kina budou 
předány a převzaty pracovníkem MěKIS; 

 usnesením č.  18 - s uzavřením Dohody o ukončení nájmu na nebytový prostor nacházející se 
v přízemí budovy s čp. 99, stojící na st. par. č. 148, v katastrálním území Kašperské Hory, ke dni 

31.01.2024, mezi městem Kašperské Hory, IČ: 00255645, a paní J

 usnesením č.  21 - s doporučením výběrové komise k oslovení kandidáta k uzavření smlouvy 

o výkonu funkce jednatele společnosti Technické služby Města Kašperské Hory s.r.o. 
 

 

Jednání rady města ukončil místostarosta města po projednání schváleného programu a diskusi 

v 15:30 hodin. Příští jednání rady města se bude konat 15.11.2023 v kanceláři starosty od 14:00 hodin. 

 

 

Ověřeno dne  06.11.2023 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Havel, v.r.                                                                                Bohuslava Bernardová  
místostarosta                                                                                                  členka rady 

 

 


